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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

BASF rozpoczyna budowę nowego zakładu
żywic i powłok

Koncern BASF rozpoczyna w Chinach budowę fabryki żywic
i powłok elektroforetycznych. Zakład o światowym zasięgu gotowy będzie w drugiej połowie
2015 r. Odbywająca się tam produkcja zaspokoi popyt na wysokiej jakości lakiery i powłoki
w branży motoryzacyjnej, szczególnie w regionie Azji i Pacyfiku.

- Celem naszej strategii dla regionu Azji i Pacyfiku jest uzyskanie 75% poziomu produkcji lokalnej dla
towarów sprzedawanych w tym regionie. Wdrażając projekt zbliżamy się do osiągnięcia tego
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strategicznego założenia, a jednocześnie przyczyniamy się do zaspokojenia rosnących potrzeb na
rynku chińskim – powiedział w trakcie uroczystości wmurowania kamienia węgielnego pod fabrykę
Albert Heuser, prezes działu Functions Asia Pacific i przewodniczący zarządu BASF Greater China.

Powstający w Szanghaju zakład produkcji żywic i powłok elektroforetycznych ulokowany został
w sąsiedztwie innej fabryki BASF. Ten drugi obiekt służyć będzie tworzeniu powłok dla branży
motoryzacyjnej i ruszy już w drugiej połowie tego roku. Bliska odległość obydwu zakładów sprzyjać
będzie ponadto dążeniom do osiągnięcia większej wydajności i synergiczności działań.

Dział BASF Coatings specjalizuje się w opracowywaniu samochodowych powłok lakierniczych na
licencjach OEM, lakierów do napraw, systemów lakiernictwa przemysłowego, a także farb
dekoracyjnych. W minionym roku BASF Coatings osiągnął globalne wyniki sprzedaży w wysokości
2,9 mld euro.
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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